

# Årsredovisning

för

## Marcus Johansson Maskin & Lantbruk i Bännäck AB

559254-0370

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marcus Johansson, Styrelseledamot

2025-12-01

Styrelsen för Marcus Johansson Maskin & Lantbruk i Bännbäck AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva lantbruks- och maskinentreprenad, odling och handel med spannmål, reparation och handel med jordbruksmaskiner och därmed förenliga verksamheter.

Företaget har sitt säte i Möklinta.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat på grund av mindre entreprenad och mindre areal brukad.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	877	1 635	1 183	565
Resultat efter finansiella poster	266	197	251	10
Soliditet (%)	36,0	26,4	17,0	7,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	99 456	104 396	<b>228 852</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		104 396	-104 396	<b>0</b>
Årets resultat			105 887	<b>105 887</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>203 852</b>	<b>105 887</b>	<b>334 739</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	203 851
årets vinst	105 887
	<b>309 738</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	309 738
	<b>309 738</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2024-07-01  
-2025-06-30

2023-07-01  
-2024-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	877 218	1 634 927
Övriga rörelseintäkter	169 205	60 827
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 046 423</b>	<b>1 695 754</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-479 490	-1 162 138
Övriga externa kostnader	-188 553	-185 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-96 600	-96 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-764 643</b>	<b>-1 443 672</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>281 780</b>	<b>252 082</b>

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2	12 796	25 795
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 530	1 769
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 255	-82 742
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-15 929</b>	<b>-55 178</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>265 851</b>	<b>196 904</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar		-134 400	-70 524
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-134 400</b>	<b>-70 524</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>131 451</b>	<b>126 380</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-25 564	-21 984
<b>Årets resultat</b>		<b>105 887</b>	<b>104 396</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	682 735	779 335
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>682 735</b>	<b>779 335</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	67 448	98 665
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>67 448</b>	<b>98 665</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>750 183</b>	<b>878 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 169	102 102
<b>Summa varulager</b>		<b>15 169</b>	<b>102 102</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		268 199	348 704
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		802 469	374 586
Övriga fordringar		8 872	28 571
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 079 540</b>	<b>751 861</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		61 685	63 351
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>61 685</b>	<b>63 351</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 156 394</b>	<b>917 314</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 906 577</b>	<b>1 795 314</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		203 851	99 456
Årets resultat		105 887	104 396
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>309 738</b>	<b>203 851</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>334 738</b>	<b>228 851</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Ackumulerade överavskrivningar		442 735	308 335
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>442 735</b>	<b>308 335</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		458 000	544 560
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>458 000</b>	<b>544 560</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		86 560	86 560
Leverantörsskulder		476 513	625 187
Skatteskulder		5 401	1 821
Övriga skulder		17 630	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>671 104</b>	<b>713 568</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 906 577</b>	<b>1 795 314</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	682 735	779 335
	<b>682 735</b>	<b>779 335</b>

### Not 2 Resultat från andelar i intresserföretag och gemensamt styrda företag

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Erhållna utdelningar	5 348	6 282
	<b>5 348</b>	<b>6 282</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	966 000	850 000
Inköp	0	116 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>966 000</b>	<b>966 000</b>
Ingående avskrivningar	-186 665	-90 589
Årets avskrivningar	-96 600	-96 076
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-283 265</b>	<b>-186 665</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>682 735</b>	<b>779 335</b>

### Not 4 Insatser i ekonomiska föreningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	98 665	62 823
Inköp	0	35 842
Försäljningar	-31 217	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>67 448</b>	<b>98 665</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>67 448</b>	<b>98 665</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	147 318	215 317
	<b>147 318</b>	<b>215 317</b>

**Not 6 Skulder som avser flera poster**

Företagets lån om 544 560 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	458 000	544 560
	<b>458 000</b>	<b>544 560</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 560	86 560
	<b>86 560</b>	<b>86 560</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-01

Möklinta

*Marcus Johansson*  
Marcus Johansson

2025-12-01